

Сравнительная таблица изменений к проекту решения Думы города
«О внесении изменений в решение Думы города от 02.10.2018 № 326-VI ДГ «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки по оплате содержания жилых помещений отдельным категориям граждан»

№ п/п	Действующая редакция структурного элемента решения Думы города	Новая редакция структурного элемента проекта решения Думы города, предлагаемая к принятию
1	<p>Пункт 1 части 1 решения Думы города 1) нанимателям жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных, жилых домах, в которых все жилые помещения (100%) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию, а также для проживающих в приспособленных для проживания строениях, согласно приложению 1, с учётом соответствующего адресного перечня многоквартирных, жилых домов, утверждаемого муниципальным правовым актом Администрации города;</p>	<p>1) нанимателям жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных, жилых домах, в которых все жилые помещения (100%) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию, согласно приложению 1, с учётом соответствующего адресного перечня многоквартирных, жилых домов, утверждаемого муниципальным правовым актом Администрации города;</p>
2	<p>Пункт 2 части 1 решения Думы города 2) гражданам, проживающим в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов и приспособленных для проживания строениях с водоотведением при наличии местных локальных очистных сооружений (септиков), находящихся на придомовой территории, согласно приложению 2;</p>	<p>2) гражданам, проживающим в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов с водоотведением при наличии местных локальных очистных сооружений (септиков), находящихся на придомовой территории, согласно приложению 2;</p>
3	<p>Часть 3 решения Думы города 3. ... по 31.12.2022.</p>	<p>3. ... 31.12.2023.</p>
4	<p>Наименование приложения 1 к решению Думы города Размер снижения размера платы за содержание жилых помещений нанимателям жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных, жилых домах, в которых все жилые помещения (100%) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию, а также для проживающих в приспособленных для проживания строениях</p>	<p>Размер снижения размера платы за содержание жилых помещений нанимателям жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в многоквартирных, жилых домах, в которых все жилые помещения (100%) принадлежат на праве собственности муниципальному образованию</p>

5	Строка 1.2 приложения 1 к решению Думы города 1.2. Централизованное холодное водоснабжение и водоотведение (без ГВС)	1.2. Исключить.
6	Строка 1.3 приложения 1 к решению Думы города 1.3. Централизованное холодное водоснабжение (без ГВС и водоотведения)	1.3. Исключить.
7	Наименование приложения 2 к решению Думы города Размер снижения размера платы за содержание жилых помещений гражданам, проживающим в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов и приспособленных для проживания строениях с водоотведением при наличии местных локальных очистных сооружений (септиков), находящихся на придомовой территории	Размер снижения размера платы за содержание жилых помещений гражданам, проживающим в жилых помещениях многоквартирных, жилых домов с водоотведением при наличии местных локальных очистных сооружений (септиков), находящихся на придомовой территории

Исполнитель:
Сулова Ольга Викторовна,
начальник отдела тарифного регулирования
и контроля в сфере городского хозяйства
департамента городского хозяйства,
тел. (3462) 52-45-39;
25.10.2022